

BR.1431.72.2021

Ząbkowice Śl. 2021-11-26

**Pan**

W odpowiedzi na wniosek z dnia 13 listopada 2021r. o udostępnienie informacji publicznej w zakresie opisanym we wniosku, informuję:

1. Czy tut. Powiat dysponuje obsługą prawną tut. Powiatu/Starostwa /Organów wykonawczego / Rady Powiatu/ Jednostek podległych czy też w Urzędzie zatrudniony jest Radca Prawny/Adwokat?

**Odpowiedź:**

Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich dysponuje obsługą prawną.

2. W razie odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1 uprzejmie proszę o informację jaki jest miesięczny koszt ponoszony przez Powiat na obsługę prawną ( stałą) brutto

**Odpowiedź :**

Miesięczny koszt ponoszony w 2021 r. przez Powiat na obsługę prawną (stałą) brutto wynosi 8 917,50 zł

3. Czy taka jak w pkt 2 kwota również została przewidziana w projekcie budżetu na 2022r a jeśli inna to jaka została zaplanowana w odpowiednim dziale klasyfikacji budżetowej?

**Odpowiedź :**

W chwili obecnej nie została jeszcze podpisana umowa dotycząca obsługi prawnej w 2022 r., a projekt budżetu został sporządzony w szczególności do paragrafu klasyfikacji budżetowej a nie do rodzaju usługi brak więc możliwości podania konkretnego planowanego miesięcznego kosztu obsługi prawnej w 2022 r.

4. Czy planowane jest (lub jest już w toku) postępowanie udzielenie w zamówienia publicznego (tryb podstawowy/zapytanie ofertowe/ inny właściwy tryb) zatrudnienie Radcy prawnego/Adwokata na obsługę prawną Powiatu/Starostwa na 2022r 9lub aktualnie), a jeśli tak w jakim okresie planowane jest ogłoszenie takiego zamówienia/ naboru?

**Odpowiedź:**

Postępowanie zostanie udzielone według wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 złotych w Starostwie Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich

5. W razie odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 4, jeśli to możliwe – uprzejmie proszę o informację jakie warunki stawia /stawiać / oczekiwać będzie Powiat oferentom- Wykonawcom (stałe wizyty /częstotliwość wizyt/zakres czynności obsługi/ udział w obradach organu stanowiącego,

procesy sądowe itp. Lub inne wymagania jednostki, w tym obsługa jednostek organizacyjnych/ osób prawnych /zakładów budżetowych / administracji zespolonej itp.)?

**Odpowiedź:**

Na chwilę obecną postępowanie nie jest wszczęte

6. Czy i w jaki sposób możliwe będzie zgłoszenie udziału i wzięcia udziału w ewentualnym postępowaniu/ złożeniu oferty dla potencjalnych Wykonawców, o których mowa w pkt 4.

**Odpowiedź:**

Na chwilę obecną postępowanie nie jest wszczęte

Z up. STAROSTY  
*A. Gnach*  
Agnieszka Gnach  
Sekretarz Powiatu

Otrzymują

1. Adresat
2. A.a.